КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТАРЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]          02.08.2019                                                                 № 76

Об утверждении списка кандидатур на получение стипендии

      В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования Каменский район от 27.06.2014 г. № 196 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 27.12.2013 г. № 413 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район за особые успехи в учебе учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список кандидатур на получение стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район за особые успехи в учебе учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений:
- Григорьева Дениса Владимировича, учащегося 10 класса Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Архангельская средняя школа имени А.А. Кудрявцева»;
- Жмогину Алину Евгеньевну, учащуюся 9 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новопетровская средняя школа».
2. Направить утвержденный список и соответствующие документы, указанные в п. 8 выше обозначенного Постановления в комиссию по назначению стипендии при администрации муниципального образования Каменский район, утвержденную постановлением администрации муниципального образования Каменский район от 10.07.2019 г. № 211.

Председатель комитета                                                        Н.В. Колобкова